SYSTEMES DE PROJECTION
Chemin de Beaurepaire BP 47- 91412 Dourdan Cedex France
Tél. : +33 (1) 64 59 94 54 - Fax : +33 (1) 64 59 39 01 - www.oray.fr
 SQU02 - SQUARE HOME CINEMA
Ultra compact, simple à intégrer, l'écran Square offre une nouvelle
gamme d'écrans motorisés ORAY.
Son carter de 87 x 87 mm en acier laqué blanc de section carrée a
inspiré son nom.
La barre de lestage triangulaire s'intègre parfaitement au carter lorsque
l'écran est enroulé.
Aucune visserie n'est apparente une fois l'écran installé.
Les pattes permettant la fixation murale ou plafond sont livrées avec
l'écran.
FormatFormatFormatFormat    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence    PoidsPoidsPoidsPoids    PoidsPoidsPoidsPoids
                NetNetNetNet    brutbrutbrutbrut
Format 4/3Format 4/3Format 4/3Format 4/3
135 x 180 SQU02B1135180 19 16
150 X 200 SQU02B1150200 20 17
180 X 240 SQU02B1180240 23 20
202 X 270 SQU02B1202270 31 27
225 X 300 SQU02B1225300 32 28
Format Format Format Format 16/916/916/916/9
101 x 180 SQU02B1101180 19 16
112 X 200 SQU02B1112200 20 17
135 X 240 SQU02B1135240 23 20
151 X 270 SQU02B1151270 31 27
169 X 300 SQU02B1169300 32 28
Extra drop de 30 cm pour les format 16/9
Radio Radio Radio Radio
OPCOMMANDRAD
Infra rougeInfra rougeInfra rougeInfra rouge
OPCOMIR2POS
Trigger Trigger Trigger Trigger
OPCOMVPRAD
Option deOption deOption deOption de Télécommande Télécommande Télécommande Télécommandessss
Option de patteOption de patteOption de patteOption de pattessss d’écartement d’écartement d’écartement d’écartement
Pattes d’écartement de 10 cm Pattes d’écartement de 10 cm Pattes d’écartement de 10 cm Pattes d’écartement de 10 cm
OPTCAR 10 BSQ
SYSTEMES DE PROJECTION
Chemin de Beaurepaire BP 47- 91412 Dourdan Cedex France
Tél. : +33 (1) 64 59 94 54 - Fax : +33 (1) 64 59 39 01 - www.oray.fr
FormatFormatFormatFormat    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence
150 CM SQU03150
180 CM SQU03180
200 CM SQU03200
240 CM SQU03240
270 CM SQU03270
300 CM SQU03300
SQU02 - SQUARE PRO Accessoires
Option intégration 2Option intégration 2Option intégration 2Option intégration 2
Le coffre d'intégration de l'écran Square permet les
installations à l'intérieur de faux plafonds en deux temps.
Tout d'abord la pose du coffre, puis ensuite la pose du faux
plafond autour. Une fois l'ensemble hors poussière l'écran se
fixe en quelques minutes.
FormatFormatFormatFormat    RéférenceRéférenceRéférenceRéférence
180 CM SQU02180
200 CM SQU02200
240 CM SQU02240
270 CM SQU02270
300 CM SQU02300
OptOptOptOption intégration 1ion intégration 1ion intégration 1ion intégration 1
Parmi les options du Square, la sous-face pour faux plafond
permet une intégration simple et esthétique de l'écran lors de
son encastrement dans un plafond suspendu existant.
Elle est composée de deux profils en L à fixer de chaque côté
de l'écran ainsi que de deux caches amovibles à placer à
chaque extrémité du carter.
Pour la découpe du plafond prévoir une percée de 97 mm X
Base image +150 mm